
HOSPIC Frýdek-Místek, p.o., I. J . Pešiny 3640, 738 01 Frýdek-Mistek 

Ceník úhrad za poskytování odlehčovací služby 
platný od 1. 9. 2016 

Stupeň závislosti na Stupeň závislosti na Stupeň závislosti na 
Základní činnosti, pomoci druhé osoby: pomoci druhé osoby: pomoci druhé osoby: 

rozsah úkonů 0., I., II., III. IV. 
Strava/den 160,- Kč 160,- Kč 160,- Kč 
Bydlení/den 200,- Kč 200,- Kč 200,- Kč 
Služby/den: 275,- Kč 385,- Kč 440,- Kč 
a) pomoc při zvládání 
běžných úkonů péče o 
vlastní osobu 
b) pomoc při osobní 
hygieně nebo poskytnutí 
podmínek pro osobní 
hygienu 
c) zprostředkování 
kontaktu se 
společenským 

prostředím 

d) sociálně-terapeutické 
činnosti 

e) pomoc při 
uplatňování práv, 
oprávněných zájmů a při 
obstarávání osobních 
záležitostí 
f) aktivizační činnosti 

Celkem 635,- Kč 745,- Kč 800,- Kč 

V případě, že uživatel, který nepobírá žádný příspěvek na péči, později tento příspěvek získá, 
bude tato okolnost zohledněna v platebním výměru. Tzn., bude-li uživateli přiznán příspěvek 
ve stupni I. či II. bude mu ponechán za tu dobu, kdy pobýval v zařízení a ještě ho nepobíral. 
V případě, že mu bude přiznán příspěvek ve stupni III. a IV. Bude v platbě zohledněn rozdíl 

mezi I., II. a III., IV. 

~o~pic Frýdek-Místek, P~_<:>_: (, 
I. J . Pešiny 3640, 738 01 Frýdek-Miste~ , 

IÓ: 72046546 , I 
I 

\ 

I 

Telefon: 595 538 111 • FAX: 595 538 11 O • E-mail: recepce@hospicfm.cz 

Bankovní spojení: Komerčn i banka, a. s., pobočka Frýdek-Místek • Č:íslo účtu : 43-5839930257/01 00 

IČO : 72046546 


